
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente O08-015/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2017
a las 13:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras complementarias a las del Proyecto de "Rehabilitación y puesta en valor
del sistema hidráulico "Qanats" del barranco de la Rambla de Crevillent. Puente-acueducto del molino
de "Els Carafals" y tramo de canal adyacente a "Els Pontets""

Valor estimado del contrato 47.710,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 57.729,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.710,25 EUR.

Clasificación CPV
45223500 - Estructuras de hormigón armado.
45262310 - Trabajos con hormigón armado.
45262311 - Trabajos de estructuras de hormigón.
45262500 - Trabajos de mampostería y albañilería.
45262512 - Trabajos con piedra tallada.
45262670 - Trabajos de metalistería.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante / Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PROYECTOS Y SUBCONTRATAS, S.L.
NIF B53326799

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ea458b8b-996c-4b21-80b7-17c4ee9c9551


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.710,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.729,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato O08-015/2017
Fecha de Formalización 13/06/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación No procede (negociado con empresa determinada)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/05/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8rO%2FHVYusGUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002662959 |  2017-477396 | lun, 26 jun 2017 13:52:34:894 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141188838632300965228681505717101341971 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8rO%2FHVYusGUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

